
Basnivå - 05000159557771
Grundläggande

Artikelegenskaper

Datum

Beställningsinformation

Identifikation

Kontaktinformation

Tillverkare av produkten

Ursprung
Tillverkningsland

Förpackning
Förpacknings-/kollityp

Förpackning

Mått

GTIN, T0154 05000159557771

Artikelkategori, T0018 Chokladbar (Svenska)
Varumärke, T0143 BOUNTY
Artikelbeskrivning, T3810 Bounty (Svenska)
Produktnamn, T3337 Bounty singel (Svenska)
Reglerat produktnamn, T4800 Mjölkchoklad (36% med mjuk kokosfyllning

(32%. Svenska)
Produktklass, T0280 10000045  Choklad och

Choklad/godiskombinationer - Konfektyr

Giltighetstidpunkt, T3806 10072024
Tillgänglighetstidpunkt, T4727 13052024

Är artikeln på basnivå?, T4012 true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Är artikeln fakturerbar?, T4014 false
Är artikeln beställningsbar?, T0017 false
Artikelnivå, T4010 Basnivå

Varumärkesägarens identitet, T3750 0040000103400
Varumärkesägarens namn, T3752 Mars Incorporated

Typ av kontakt, T3792 Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens namn, T3790 Mars Sverige AB
Kontaktens adress, T3791 Box 860, 20180 Malmö

Tillverkarens identitet, GLN, T1115 5790000000678
Tillverkarens namn, T3811 Mars Sverige

Kompletterande artikelidentitet, T3798 462183 Leverantörsartikelnummer)

Tillverkningsland, T0168 Nederländerna

Är förpackningen returnerbar?, T0277 false

Förpacknings-/kollityp, T0137 WRP  Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189 12  Återvinningsavgift betald

Höjd, T4019 30 Millimeter)
Bredd, T4017 130 Millimeter)
Djup, T4018 20 Millimeter)
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Storleksmått

Försäljning & Marknadsföring
Jämförspris

Skatt

Produktinformation
Jordbruk och bearbetning

Märkning på förpackning
Datum

Maskinellt läsbar märkning

Förvaring & Hantering
Temperatur
Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse

Hållbarhet

Innehåll
Ingredienser (icke-livsmedel)

Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 58.078 Gram)
Nettoinnehåll, T0082 57 Gram)

Förpackningsstorlek, T4360 57 g (Svenska)

Typ av jämförelse, T0145 Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147 57 Gram)

Skattemyndighet, T4033 9SE  GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT  Mervärdesskatt
Skattesats, T0195 12

Är artikeln genetiskt modifierad, () 60

Format för datummärkning, T3362 ´ddmmyy
Typ av datum på förpackningen, T4032 Bäst före-datum

Typ av databärare, T4310 EAN 13

Bas för temperaturangivelse, T3822 Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796 22 Celsius)
Lägsta temperatur, T3797 5 Celsius)

Bas för temperaturangivelse, T3822 DELIVERY_TO_DISTRIBUTION_CENTRE
Högsta temperatur, T3796 22 Celsius)
Lägsta temperatur, T3797 5 Celsius)

Bas för temperaturangivelse, T3822 DELIVERY_TO_MARKET
Högsta temperatur, T3796 22 Celsius)
Lägsta temperatur, T3797 5 Celsius)

Total hållbarhet, T0167 217

Ingrediensförteckning, T4088 Ingredienser: socker, kokosflingor, glukossirap,
kakaosmör, kakaomassa,
SKUMMJÖLKSPULVER, vasslepermeat
(MJÖLK, emulgeringsmedel (E471,
SOJALECITIN, MJÖLKFETT,
fuktighetsbevarande medel (glycerol), palmfett,
salt. Kakao minst 25%. Svenska)
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Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Näringsinformation
Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformat
ion, T4073

Näringsämnesm
ängd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag,
T4076

Energi (ENER 2036 Kilojoule (KJO Ungefär
Energi (ENER 487 Kilokalori (E14 Ungefär
Fett (FAT 26 Gram (GRM Ungefär
Varav mättat
fett (FASAT

21 Gram (GRM Ungefär

Kolhydrat
(CHOAVL

60 Gram (GRM Ungefär

Varav
sockerarter
(SUGAR

48 Gram (GRM Ungefär

Protein (PRO 3.8 Gram (GRM Ungefär
Salt (SALTEQ 0.26 Gram (GRM Ungefär

Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformat
ion, T4073

Näringsämnesm
ängd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag,
T4076

Energi (ENER 580 Kilojoule (KJO Ungefär 7
Energi (ENER 139 Kilokalori (E14 Ungefär 7
Fett (FAT 7.3 Gram (GRM Ungefär 10
Varav mättat
fett (FASAT

6 Gram (GRM Ungefär 30

Kolhydrat
(CHOAVL

17 Gram (GRM Ungefär 7

Varav
sockerarter
(SUGAR

14 Gram (GRM Ungefär 16

Protein (PRO 1.1 Gram (GRM Ungefär 2
Salt (SALTEQ 0.07 Gram (GRM Ungefär 1

Allergentyp, T4078, T4079 Mjölk (Innehåller)
Sojabönor (Innehåller)

Nutrient basis quantity, T3824 100 GRM
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820 Per måttenhet
Portionsstorlek, T3823 100 GRM

Nutrient basis quantity, T3824 28.5 GRM
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820 Per måttenhet
Typ av intagsrekommendation, T4070 Referensintag för en genomsnittlig vuxen

(8400 kJ/2000 kcal) (Svenska)
Portionsstorlek, T3823 28.5 PTN
Beskrivning av portionsstorlek, T3821 28.5g (Svenska)
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